
 
     

Uchwała nr 3/2021/2019-2023 

 
Senatu Wyższej Szkoły Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej 

z dnia 11.06.2021r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów w Wyższej Szkole Nauk 

Stosowanych w Rudzie Śląskiej. 

 

Działając na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018r., poz.1638 z późn. zm.), Senat Wyższej 

Szkoły Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się: 

 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w Wyższej Szkole Nauk 

Stosowanych w Rudzie Śląskiej stanowiący - załącznik nr 1; 

2) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w Wyższej Szkole Nauk 

Stosowanych w Rudzie Śląskiej stanowiący – załącznik nr 2; 

3) opis techniczny zabezpieczeń dyplomu studiów wyższych – załącznik nr 3; 

 

jako dokumentu prawnego. 

 

§2 

Ustala się: 

1) datę 11.06.2021r. jako datę wprowadzenia dokumentu prawnego do obrotu 

publicznego; 

2) datę 18.06.2021r. jako datę rozpoczęcia wydawania dokumentu prawnego; 

3) bezterminowy okres ważności dokumentu prawnego; 

4) bezterminowy okres wydawania dokumentu prawnego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                            Przewodniczący Senatu 

                                           Rektor  

 

   /-/ dr n. med. Jadwiga Pyszkowska, prof. WSNS 

 

 

 







Element 
ornamentowy
(ramka dyplomu)

Farba 
irydyscentna

D
ru

ka
rn

ia
 C

zę
st

o
ch

o
w

sk
ie

 Z
ak

ła
d

y 
G

ra
fi

cz
n

e 
Sp

. z
 o

.o
.

Tło reliefowe

Gilosz 
dwukolorowy
(w technice druku 

irysowego)

znak wodny
w papierze
(Watermarked 

Security
„Vlnovky” - 120g)

Numeracja 
typograficzna

czerwone 

granatowe

jasnożółte 
widoczne 

także w UV

włókna
w papierze

Zabezpieczenia dokumentu widoczne w świetle widzialnym

Mikrotekst - pełna nazwa uczelni
w wyrazie NAUK, litery A iU, 

zamienione miejscami

w wyrazie STOSOWANYCH, litery T i O 
zamienione miejscami



D
ru

ka
rn

ia
 C

zę
st

o
ch

o
w

sk
ie

 Z
ak

ła
d

y 
G

ra
fi

cz
n

e 
Sp

. z
 o

.o
.

Zabezpieczenia dokumentu widoczne w świetle ultrafioletowym (UV)

Numeracja 
typograficzna

(świecąca na zielono)

Farba transparentna
(świecąca na żółto)

czerwono-
zielone

niebieskie

jasnożółte 
widoczne 

także w świetle 
widzialnym

włókna
w papierze


